2023 年５月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 美 藤 宏 一 郎

（コード番号：3661）

問い合わせ先 取締役総務経理部長 藤 池 季 樹

TEL. 03-5467-7125

（開示事項の経過）合弁会社（当社連結子会社）設立完了に関するお知らせ

当社は、2023年２月14日付「Dear U Co., Ltd（韓国）との業務・資本提携及び合弁会社設立に関する

お知らせ」にて公表いたしました合弁会社の設立について、当該合弁会社の設立が完了いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。また、２月14日において未定としておりました商号、代表者につい

てもあわせてお知らせいたします。

記

１．合弁会社の概要

（１） 商 号 株式会社Dear U plus

（２） 所 在 地 東京都渋谷区渋谷三丁目12番18号 渋谷南東急ビル

（３） 代 表 者 代表取締役 山内 良

（４） 資 本 金 5,000万円

（５） 主な事業内容
「DearU bubbleプラットフォームサービス」の日本事業の運営及び管

理

（６） 出資者及び比率

株式会社エムアップホールディングス

Dear U Co., Ltd

株式会社Ligareaz

51％

44％

５％

（７） 設 立 年 月 日 2023年５月15日

（８） 決 算 期 ３月

２．今後の見通し

本業務・資本提携は、当社の業績及び企業価値の向上に資するものと考えております。2024年３月期

においては連結業績に与える影響は軽微であると見通しておりますが、今後公表すべき事項が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。

以上